indig nob et ascendit cum q deus
ut in q secundu damastenu Aste
de et descende sunt ppe ppetates cor
ps transpiti go qtus cum q deus
no queunt ascende. Et quia est
q mouetur est unita in psona in
duabz naturis subsistens diuina et huma
na go si ascendit ascendit cum q
ut in q deus ut utroq mo. Solu
si hoc complexu cum q dicit condicio
ne ascendens cum ascende quod p
cum q deus sed cum q homo eo q in
diuinitate nichil est aliq ymo diuinitas
est in mortal' omo nec est localis.
Et ante hoc complexu cum q distinguit
tam ascensionis cum ut sic dicendu
est q estus ascendit cum cum q homo
sed cum q deus q diuinitate diuina asce
dit. Et ita intelligit id q q in dicit
cum fuit clemo ascendit nichilum
et ad hanc intentionem dicit hinc aug
in pmo de diuinitate sic de mo fuit q plig
dei ppendit meruce de suo q asce
dit cum q deus nichilum diuinitate
ut pmissum est. Et p hoc nichilum est
clare ad obiectos hinc inducitur.
Ad questionem etiam an estus asce
dit subito ut successiue in pmo q
motu ascensionis fuit subito q. In
hinc Aug' in quibus de resurrectione
tales sunt motu corpus gloria
corum quales sunt motu ut in lapidibus
radiorum solis. Et rad' multiplicati
a sole in terra p subito cum p q
an q estus q hinc corpus maxie glo
riose ascendit subito et no succes
siue. Et magis est q motu subitane
ut unitate substantia ut magis ppe
loquar no p se pibile papi a visu
Et sancti ap'li spu in sub pperunt
qti ascensio iuxta id q actum pmo
ca' dicit de ap'lis uidentibus illis
leuatus est. Solucio hinc corpus

qti eo q gloriosu modo fuit dicit
applicat et in pceptibili' came in a
tempore est mouebat pcedere ppe
pceptibili' q. dicitur ascensione
spu in sub corpus pperunt ut he
ex p'pina in ducta a id estus asce
dit non subito sed successiue et mo
tu de teni. Ad obiectum in ducta
dico q salubris illa b' angustia in
talla da est quo. In pceptibilitatem
sicut p' moui corpus gloria h' no
p'ceptibili' q. p' etia moui succ' et p'p
ceptibili'. Ad questionem quarta
qti estus ascendit cum q statim p
resurrectionem ascendit sunt cum
corpus p'p' in celum. Et illi statim
p' resurrectionem eorum ascendunt.
Et secundo sic probata fuit vitas
mortua probat potuit et debuit
vitas resurrectionis. Et ut probare
vitas mortua est dilata fuit resu
rectio usq in diem cum go an q de
luit sibi ascende p' resurrectionem.
De etia. It' 3o sic utiq' et locis
anay nisi in fug ut celum ad inf
ma quere ut su. Et aie sanctorum
parum q erant in limbo p' resurre
re ducere p' de in pmo ut supra
dicitur et go ite aie statim asce
dit in celum q utiq' debuit in celum
ascende an p' go ut q p' statim
p' resurrectionem suam ascendit in
celum. Et magis est q de p' dicitur
cum pmo ca' q p' b'nt se ipm cum ap'lis
post passioz sua in mltis argu' p dieb
zol' apparens eis a loq' de regno di
go ante diem quadagesim' are p'ec
toe no ascendit in celum. Solucio ea
q' dicit p' sunt d'p'na sunt acta p' sa
lute et uoluntate man' et id adon
dendu' uitate sue resurrectionis q' p'p
dat ut no statim p' resurrectionem ascendit

Et qd dicitur dnm dicitur quod dicitur ut
 omnis dubitatio circa resurrectionem tolle
 tur dubitare itaqz ad istos ne du
 bitare nos et id ante diem quadragi
 a resurrectione computando dicitur non
 ascendit. Ad obiectum primum dico
 quod non est sicut de resurrectione aliorum
 sanctorum quia eorum resurrectionem probat
 non oportet. Et quod omnibus manifesta
 erit et id uerum est eorum ascensionem dicitur
 Ad 2am dico quod maior potest esse
 disputatio de resurrectione qua de
 morte et id congruum fuit quod plonius
 tempus resurrexerit confirmare. Ad 3am
 obiectum dico que petro mystice ista
 difficultate ubi manserunt anime apud
 de infero adverte pillos dies quadra
 ginta a resurrectione usque ad eius ascen
 sionem dico quod erant in christo ut de 49
 prima corporali gauderent. Et addit
 quod thomas uel erant in paradiso uel
 in terra quantum locus uel non pro loco
 spirituum sicut et erant ibi dispensate
 ad tempus. Et primum dicitur in istis pro
 babiliter quod anime illi fuerunt in christo
 pillos dies quadraginta. Ad 4am
 quidam An xpc ascendit sup omnes ce
 los ut quod non quod per se sui corpus e
 in loco. Et ex omnes celos uel locos
 et per se in celo go sup omnes celos
 non ascendit. Et sic apertum non sic de
 christo in christum nisi per medium unde
 non quod per se sup oes celos ascendit non
 potuit nisi fiat stipsis a dno omni celos.
 Item 3o dicitur dnm Aug. de uia uel
 gnoe omni corpori spiritus refertur a quod
 mobili. Debet locus nobis. ut quod
 spiritus non ascendit sup carum et r
 uer sup omnes celos. Et magis est
 quod dicitur dicitur de xpc ad hebreos dicitur
 Et gignatur apertum et extensum cel
 stium et ad ophe 2o cao dicitur de xpc
 ascendit sup omnes celos. Et dicitur
 per etiam in nam quam ascendit

sup omnes celos corporeos loco et dig
 tate. ut dicitur glosa sup noo apth ad
 ophe quarto cao primo allegato unde
 pfallit ppheta de xpc dicitur de uata e
 a significatione tua sup celos ubi de
 glosa sup tram ad celos. Et dicitur sup
 celos quod decem sancti per celos septem
 planetarum et octaua peca quod est
 primam et stellam superari ponit et
 nomini estalli. Ad 2am dicitur empiriam magis
 est per copali et angelum in eo et dicitur
 licite de quo celo dicitur est supra
 capiosa etiam 2am partem principale hanc
 conspiciunt. Insuper 2am naturam assump
 tam per quam ascendit sup omnes
 carum sualem ut manifeste tra
 dit dicitur ad ophe primo cao ubi de christo
 per quod homo dicitur quod deus per sustinuit
 in amovimus constituitur et ad dicitur
 tra sua sup omnes parte principalem et
 virtutem et dicitur et omne nomen quod
 uerba non plura in hoc seculo sed in suo
 Ascendit ergo christus etiam in christo
 sup omnes celos et corporales qua sua
 les. Ad obiectum primum dico quod christus
 non sic ascendit sup omnes celos quod ipse
 sic extra celum empiriam. Et quia e
 in loco altissimo corporali celo empiri
 rei In quo celo sunt multi angeli et
 anime beate et per gnalem resurrectione
 mortuorum erunt ibi omnes homines sal
 uandi in animabus corporibus suis glori
 ficati. Ad 2am dico quod spiritus in christo
 ascende celos penetravit ut dicitur
 dicitur ad hebreos 1o cao absque in
 passione aut dicitur perat et per
 corpora gloriosa ut dicitur supra
 cao in lu de resurrectione. Ad 3am
 dico quod licet omni corpori spiritus persere
 ba et per dicitur absoluta ut corpo
 reo tamen uerbum uerbum debet corpori
 christi stans tanti hominis. Ad 4am